

1 Kasım erken seçim kehanetleri başlamış durumda.

İnce detay “kritik iller” diye adlandırılan, AK Partinin az oyla bir milletvekili kaybettiği illerde gizli.

Bu detay Ordu’yu da kapsar.

Çünkü AK Parti Ordu’da yaklaşık yüzde birlik bir oranla 1 milletvekilliğini kaybetti.

Ordu’da AK Parti adına 7 Haziranda çıkan bu olumsuz sonuç, parti yetkili organlarını Ordu’yu yeniden masaya yatırmaya yönlendirecektir. Başta liste olmak üzere, çalışma stratejisini gözden geçirecektir.

Aslında Ordu seçmeni AK Partiye kuruluşundan bu yana ciddi destek vermiştir. Son seçimde ise Türkiye genelinde olduğu gibi Ordu’da da bir düşünüş söz konusudur. Bu düşünüşün sebep ve sonuçlarını derinlemesine tartışacak değiliz. Ancak açıkça görülen olumsuz etkenleri de parti organları tartışmalıdır.

Şu bir gerçek: 13 yıllık bir yorgunluk, yıpranmışlık, kötü niyetli davranışlar, bu kötü niyetle oluşan bireysel yolsuzluğa bulaşmalar, yerel yönetimlerin çalışmalarından kaynaklı seçmen kırınlıkları her geçen gün seçimde kopmalar yaratmıştır.

Bu olumsuzlukları giderecek yeni politikalar nasıl üretilecek?

Seçmen desteğinin arttırılması için ne gibi vaatler yapılacak?

Listenin değişmesinden kaynaklı pozitif kazanım sağlanabilir mi?

Liste deęişiklięi yapılacaksa nasıl bir strateji ortaya koyulacak? Olası liste deęişiklięinde lokal etkenler göz önünde bulunacak mı?

Numan Kurtulmuş Ordu’da liste başı olacak mı?

Eyüp Fatsa başta olmak üzere partide abi konumunda olan çeşitli isimler genel merkeze davet edildi mi veya edilecek mi?

Bu soruların cevabı kamuoyu tarafından her geçen gün daha fazla tartışılır oldu.

Eđer Ordu AK Parti açısından kritik iller arasında yer alıyor ise stratejik ve lokal ağırlık noktalarını göz önünde bulundurarak bir liste yaptığında, 1 Kasım’da avantajlı konuma yükselebilir.

7 Haziranda 2 milletvekili çıkaran CHP’nin listelerinde bir deęişiklik olmayacağı düşünöldüğünde AK Parti ve CHP’nin çalışma performansı daha çok etkili olacaktır.

CHP listesinde de tabanda kabul gören Seyit Torun ve Doktor Mustafa Adıgözel isimleri dikkate alınması gereken rakipler arasındadır.

1 Kasım seçimi 7 Hazirandan daha heyecanlı olacak...